
ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – СВИЩОВ 
 

ПРЕПИС! 

До………………………………. 

 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

 

№46 
 

от заседание на Общинския съвет, 

проведено на 21.12.2023 г., Прот. №5 

 

 

ОТНОСНО: Отпускане на еднократна парична помощ на Ю. М. М.  

 

 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 23 и ал. 2 от Закона за местното самоуправление и 

местната администрация (ЗМСМА), във връзка с Молба до Кмета на община Свищов с 

рег. индекс №94-М-535/05.12.2023 г. от Ю. М. М. и предложение с Вх. №83/07.12.2023 

г. от д-р Генчо Генчев – Кмет на община Свищов, Общински съвет – Свищов, 

 

Р Е Ш И: 

 

Одобрява отпускането на еднократна парична помощ в размер на 1000.00 

/Хиляда/ лева от Общинска дейност 122 „Общинска администрация”, §4214 

„Обезщетения и помощи по решение на Общински съвет“ на Ю. М. М. от гр. Свищов, 

ул. „ул. „Щабс Капитан Фок“ №*, ЕГН *********, необходими за възстановяване на 

покрива на къщата от пожар, след представяне на разходооправдателни документи за 

закупени материали.  

МОТИВИ: При пожар изгаря покрива на къща-близнак на ул. „Щабс Капитан 

Фок“ №*. Единият, живеещ на адреса, е кризисно настанен в ДСХ „Мария Луиза“, град 

Свищов, а другият Ю. М. живее на адреса със семейството си – съпруга и 15-годишна 

дъщеря. Ю. М. работи в ОП „Чистота“ и работната заплата е единственият доход на 

семейството, тъй като съпругата е болна, след операция и не работи. 

Основавайки се на Закона за социално подпомагане, който предвижда  

подпомагане на българските граждани за задоволяване на инцидентно възникнали 

жизнени, образователни и комунално-битови потребности, следва на лицето да бъде 

отпусната еднократна помощ след представяне на разходооправдателни документи. 

 

В заседанието участват 29 общински съветници. 

Гласували “За” – 29, “Против” – няма и “Въздържали се” – няма.  

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС: …/п/….                                                                                                                

/д-р Кристиян Кирилов/ 

Вярно при ОбС: ………………….......... 

                            /Людмила Миронова/ 


